meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 850-2 S (600787500) priklepova vrtacka
Plastovy kufr

Objednaci ¢islo 600787500
EAN 4007430313164

Zastupny obrazek

MARATHON 4 I
MOTOR S-AUTOMATIC
MECHANICAL
SAFETY CLUTCH

Elektronika Vario (V) k praci s odpovidajicimi otackami

kolecko pro nastaveni predvolby otacek

Robustni kryt pfevodu z hlinikového tlakového odlitku pro optimalni odvod tepla a Zivotnost

Oto¢ny mUstek uhlikd pro maximalni vykon i pfi chodu vlevo, napf. k vySroubovani pfilis pevné utazenych Sroubl
Motor Marathon Metabo s ochranou proti prachu pro dlouhou Zivotnost

Bezpecnostni spojka Metabo S-automatic: Mechanické odpojeni pohonu pfi zablokovani nastroje pro bezpecnou praci
pravy/levy chod

Rychloupinaci sklic¢idlo a aretace vietena pro pohodIinou vyménu nastroje jednou rukou

VFeteno s vnitfnim Sestihranem pro Sroubovaci bity k praci bez upinaciho pouzdra

Kabel s oto¢nym kloubem pro optimalni svobodu pohybu pfi praci
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovity prikon

Odevzdany vykon

Max. toCivy moment

@ vrtani zdiva

@ vrtani betonu

@ vrtaku do oceli

@ vrtani mékkého dreva

Pocet otacek pfi volnobéhu
Otacky pfi jmenovitém zatizeni
Max. pocet pfiklept

Rychlosti

Rozpéti sklicidla

Priimér upinaciho hrdla

Vrtaci vieteno s vnitfnim Sestihranem
Zavit vrtaciho vfetena

Typ upinani sklicidla

Hmotnost bez sitového kabelu

Délka kabelu
Vibrace

Vrtani kovu
Nejistota méreni K
PFiklepové vrtani do betonu

Nejistota méreni K
Hlukové emise

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

850 W

490 W

36/14 Nm

20 mm

18 mm

13/8 mm

40 /25 mm
0-1100/0-3100/min
640 / 1800 /min
58900 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35 mm

1/2" - 20 UNF
Rychloupinaci sklicidlo
2.6 kg

4m

4.2 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?
1.5 m/s?

103 dB(A)
114 dB(A)
3 dB(A)

Rozsah dodavky

Rychloupinaci skli¢idlo Futuro Plus
Pogumovana prfidavna rukojet
Hloubkovy doraz

plastovy kufr
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